津经信委〔2025〕8号

重庆市江津区经济和信息化委员会

关于聘任吕和生等25名区级工业设计专家

（第一批）的通知
各镇人民政府、街道办事处，各相关单位，有关企业：

为进一步优化完善我区工业设计专家库建设，更好地发挥专业技术人才在我区工业设计中的参谋、决策咨询服务作用，根据《关于公开征集江津区工业设计专家库专家工作的通知》，聘任吕和生等25名区级工业设计专家，有效期为2025年2月25日至2027年2月24日。现将专家名单予以公布。

附件：重庆市江津区工业设计专家库专家基本信息表

                   重庆市江津区经济和信息化委员会

2025年2月25日
  （此件公开发布）

附件

重庆市江津区工业设计专家库专家基本信息表

	序号
	工作单位
	姓名
	联系电话
	学历
	职称
	政治面貌

	1
	重庆齿轮箱有限责任公司
	吕和生
	13883719080
	研究生
	正高级工程师
	中共党员

	2
	重庆齿轮箱有限责任公司
	王力
	18203086567
	博士
	高级工程师
	群众

	3
	中国重型汽车集团有限公司
	何焕良
	15909357808
	研究生
	工程师
	群众

	4
	重庆伟星新型建材有限公司
	张成
	13193250331
	研究生
	工程师
	群众

	5
	威马农机股份有限公司
	徐伟松
	18262981910
	本科
	高级工程师
	群众

	6
	重庆江增船舶重工有限公司
	霍文浩
	18225021565
	工学博士
	正高级工程师
	中共党员

	7
	重庆江增船舶重工有限公司
	但光局
	15086910045
	本科
	高级工程师
	群众

	8
	重庆江增船舶重工有限公司
	刘扬
	15823496853
	研究生
	高级工程师
	中共党员

	9
	重庆江增船舶重工有限公司
	郭擎
	15123305301
	研究生
	高级工程师
	群众

	10
	重庆江增船舶重工有限公司
	申华
	15823195459
	工学硕士
	高级工程师
	中共党员

	11
	重庆江增船舶重工有限公司
	唐国庆
	19122626856
	研究生
	高级工程师
	中共党员

	12
	重庆龙煜精密铜管有限公司
	张旭辉
	17265000396
	研究生
	正高级工程师
	中共党员

	13
	重庆龙煜精密铜管有限公司
	常俊杰
	15823809656
	本科
	高级工程师
	中共预备党员

	14
	重庆龙煜精密铜管有限公司
	刘俊彪
	13647650919
	专科
	高级工程师
	中共党员

	15
	重庆龙煜精密铜管有限公司
	卢桂焕
	13883422773
	本科
	高级工程师
	群众

	16
	重庆维斯顿实业有限公司
	李斌
	13908359842
	专科
	总经理
	群众

	17
	重庆维斯顿实业有限公司
	张武松
	13650550088
	专科
	高级工程师
	群众

	18
	重庆金桥投资控股(集团)有 限公司
	罗兰叶
	13677601794
	本科
	总经理
	群众

	19
	重庆中德啤酒技术研究院有限公司
	程钿
	18702324183
	本科

	群众

	20
	重庆市江津区建筑勘察设计院有限公司
	黄漪萍
	13883002041
	研究生
	高级工程师
	中共党员

	21
	重庆市江津区建筑勘察设计院有限公司
	黄泽辉
	13883713202
	专科
	高级工程师
	群众

	22
	重庆凯弘工程咨询有限公司
	余小庆
	18323813388
	专科
	监理工程师/中级
	中共党员

	23
	中建电子信息技术公司
	王明洪
	15823590725
	本科
	高级工程师
	九三学社

	24
	重庆綦御建筑设计公司
	王贞涛
	18883878363
	本科
	中级工程师
	群众

	25
	重庆中贝科技集团
	沈杰
	17726256873
	本科
	总工程师/高级工程师
	群众

重庆市江津区经济和信息化委员会办公室      2025年2月25日印发
— 2 —
— 1 —